

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Peretti e Mantovani Ltda
Rua Paraiba, 1235
Centro, Capanema. - PR
CEP: 85.760-000
FONE: (46) 3552-1868

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 13821
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41240704898261000121550010000138211106363842

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

ATUREZA DA OPERAÇÃO

ançamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240196840993 03/07/2024 11:28:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

025234054

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

04.898.261/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / RAZÃO SOCIAL
Marama Municipal De Capanema

CNPJ / CPF

01.566.281/0001-07

DATA EMISSÃO

03/07/2024

ENDEREÇO

Rua Padre Cirilo Nr 1270

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85.760-000

DATA ENT/SAÍDA

03/07/2024

MUNICÍPIO

Capanema.

FONE / FAX

(46) 3552-1596

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

11:28:31

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

362,25

VALOR DO ICMS

55,38

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

405,85

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

405,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

400,98

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

38

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
170843	Limpador Metais Silvo 200ml Silvo Un	34025000		7891035070006	000	5929	Un	1,000	34,900	34,90	34,90	6,63	19,00
1018671	Agua Mineral Fonte Da Ilha 500ml S/ Gas Fonte Da Ilha Un	22011000		7896468700070	000	5929	Un	120,000	1,490	178,80	178,80	21,46	12,00
16592	Biscoito Isabela 414g Cristal Doce Isabela Un	19052090		7896022086718	000	5929	Un	3,000	8,950	26,85	26,85	3,22	12,00
1037315	Biscoito Isabela 350g Leite Chocolate Isabela Un	19053100		7896022086855	000	5929	Un	1,000	7,980	7,98	7,98	0,96	12,00
135750	Biscoito Isabela 350g Agua Sal Isabela Un	19059020		7896022086862	000	5929	Un	2,000	6,390	12,78	12,78	1,53	12,00
13424	Odorizante Air Wick 360ml Bom Ar Romance Bom Ar Un	33074900		7891035991134	000	5929	Un	1,000	19,900	19,90	19,90	4,98	25,00
11735	Odorizante Air Wick 360ml Bom Ar Che Tal Bom Ar Un	33074900		7891035325625	000	5929	Un	1,000	19,900	19,90	19,90	4,98	25,00
190267	Toalha Interfolhas Sort 1000un Creme Interfolhas Un	48182000		7898341213714	060	5929	Un	2,000	11,900	23,80	0,00	0,00	0,00
189845	Saco Lixo Casafort 10un 100l Casafort Un	39232990		7896749300395	060	5929	Un	1,000	9,900	9,90	0,00	0,00	0,00
146511	Bala Pietrobon 250g Amendoim Pietrobon Un	17049020		7896731011421	000	5929	Un	1,000	8,990	8,99	8,99	1,71	19,00
141717	Bala Oliveira 300g Banana Oliveira Un	17049020		7896202820200	000	5929	Un	1,000	12,900	12,90	12,90	2,45	19,00
1010581	Bala Pietrobon 250g Premium Cacau Amendoim Pietrobon Un	18069000		7896731013135	060	5929	Un	1,000	9,900	9,90	0,00	0,00	0,00
146514	Bala Pietrobon 250g Caramelo Sortido Pietrobon Un	17049020		7896731008971	000	5929	Un	1,000	9,450	9,45	9,45	1,80	19,00
21060	Bala Nakinho 584g Iogurte Choc Nakinho Un	17049020		7897234405670	000	5929	Un	1,000	14,900	14,90	14,90	2,83	19,00
19789	Bala Nakinho 584g Chocomenta Nakinho Un	17049020		7897234405663	000	5929	Un	1,000	14,900	14,90	14,90	2,83	19,00

Atesto o comprovado que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

04/07/2024

Carla Zerbini

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Entrega) Destinatário: Peretti e Mantovani Ltda - CNPJ: 04.898.261/0001-21 - Fone: (46) 3552-1868
Endereço: Rua Paraiba, N: 1235 - Complemento: - Bairro: Centro - CEP: 85.760-000 - Capanema. - PR
Transação: 00110636384
- Referente a nota fiscal n 61926 Serie: 51 Emissao: 02/07/24 - Referente a nota fiscal n 7989 Serie: 55 Emissao: 03/07/24 - Referente a nota fiscal n 88336 Serie: 52 Emissao: 6/06/24 - Ref. Cupons Fiscais: PDV: 002 Cupom:139714 Data:06/06/24, PDV: 005 Cupom:61529 Data:03/07/24, PDV: 001 Cupom:99014 Data:02/07/24-Impostos Retidos: IRPJ: R\$ 4,87

RESERVADO AO FISCO